

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1
სოფელ ცხმორისში რამინ ნაკაშიძის საცხოვრებელ სახლთან სანიაღვრე არხის გაკეთება

№	შიგრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		11.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	23.69							
2		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		12.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	35.88							
3		რკინაბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა განიკვეთით 400X600მმ სიგრძით 17.0 გრძ.მ	მ3		4.85							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	31.19							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	7.28							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	4.92							
		ყალიბის ფარი	მ2	1.08	5.24							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.16							
		არმატურა	ტ		0.195							
		სხვა მასალა	ლარი	0.858	4.16							
4		გოფირებული მილის მონტაჟი არხში	გრძ.მ		14.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.17	30.38							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.762	10.67							
		გოფირებული მილი დ=600მმ	გრძ.მ	1.0	14.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.139	1.9							

5		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		4.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	3.97							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2
 სოფელ გეგელიძეებში ბერიძეების უბანში გზის საყრდენი
 კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		35.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	72.10							
2		გაბიონების მოწყობა სიგრძით 12,0გრძ.მ, სიმაღლე 3,0მ	მ3		54.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.884	155.736							

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3
 სოფელ გეგელიძეებში გონა სირაბიძისა და ხუსია კეკელიძის საცხოვრებელ სახლებთან საყრდენი და
 სანიაღვრე არხის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სასარ ჯთაღ რ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულ ზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სანიაღვრე არხი										
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		18.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	37.08							
2		მონოლითური ბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა განიკვეთით 250X300მმ სიგრძით 82,2 გრძ.მ	მ3		12.4							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	79.73							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	18.60							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	12.59							
		ყალიბის ფარი	მ2	1.08	13.39							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.41							
		სხვა მასალა	ლარი	0.858	10.64							
3		ლითონის ცხაურის დამზადება სიგრძით 5,4გრძ.მ	ტ		0.117							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	34.9	4.08							
		სხვა მანქანა	ლარი	4.07	0.48							
		კუთხოვანა 50X50X5მმ	გრძ.მ		10.8							
		არმატურა დ=20მმ	გრძ.მ		30.8							
		ელექტროდი	კგ	15.2	1.78							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.33							

4		ლითონის ცხურის მონტაჟი ღია არხზე	ტ		0.117							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	62.6	7.32							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.0	0.12							
		ელექტროდი	კგ	1.04	0.12							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.33							
		საყრდენი კედელი										
5		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		10.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	20.60							
6		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		1.2							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	2.54							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.12							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	1.32							
7		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 10,0გრძ.მ სიმაღლით 1,3მ	მ3		11.8							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	99.59							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	12.98							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	12.04							
		არმატურა	ტ		0.252							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	21.71							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.51							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	5.43							
8		საყრდენ კედელში სადრენაჟე მილების მოწყობა	გრძ.მ		2.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	1.17							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.01							
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	2.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.208	0.42							
9		ლითონის მილის ჩადება არხში	გრძ.მ		4.0							

		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.713	2.85							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.335	1.34							
		ლითონის მილი დ=325მმ, სისქე	გრძ.მ	1.0	4.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.163	0.65							
10		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		3.2							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	3.1776							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვ №4
სოფელ გეგელიძეებში ეხსან ხალვაშის საცხოვრებელ სახლთან სანიაღვრე არხის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვ
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		15.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	31.93							
2		რკინაბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა განიკვეთით 400X600მმ სიგრძით 44,0გრძ.მ	მ3		12.54							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	80.63							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	18.81							

	ბეტონი მ300	მ3	1.015	12.73								
	ყალიბის ფარი	მ2	1.08	13.54								
	დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.42								
	არმატურა	ტ		0.506								
	სხვა მასალა	ლარი	0.858	10.76								
3	საკანალიზაციო პლასტმასის მილის ჩადება არხში	გრძ.მ		23.0								
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.119	2.74								
	სხვა მანქანა	ლარი	0.068	1.55								
	გოფირებული მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	23.0								
	სხვა მასალა	ლარი	0.0022	0.05								
4	საკანალიზაციო პლასტმასის მილის ჩადება არხში	გრძ.მ		23.0								
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.181	4.16								
	სხვა მანქანა	ლარი	0.092	2.12								
	გოფირებული მილი დ=150მმ	გრძ.მ	1.0	23.0								
	სხვა მასალა	ლარი	0.0052	0.12								
5	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		4.0								
	შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	3.97								
	ჯამი	ლარი										
	ზედნადები ხარჯები -%	ლარი										
	ჯამი	ლარი										
	გეგმიური დაგროვება - %	ლარი										
	ჯამი	ლარი										
	გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი										
	ჯამი	ლარი										
	დ.დ.გ. - 18%	ლარი										
	ჯამი	ლარი										

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №5

სოფელ ახოში ძერვენახის უბანში სანიაღვრე არხის მოწყობა

№	შიგრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სასარჯო რ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით და დატვირთვა ავტოთვიმცლელეზე	1000მ3		0.03							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	0.6							
		ექსკავატორი V=0,5 მ3	მან/სთ	44.8	1.344							
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	0.063							
2		გრუნტის გაზიდვა ნაყარში	მ3		27.5							
		ტრანსპორტირება 1კმ მანძილზე	ტ	1.5	41.3							
3		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		1.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	2.06							
4		რკინაბეტონის წყალმიმღები ჭის მოწყობა	მ3		0.4							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	2.57							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	0.60							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	0.41							
		ცალიბის ფარი	მ2	1.08	0.43							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.01							
		არმატურა	ტ		0.01							
		სხვა მასალა	ლარი	0.858	0.34							
5		რკინაბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა განიკვეთით 400X500მმ სიგრძით 49.0 გრძ.მ	მ3		12.5							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	80.38							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	18.75							

		ბეტონი მ300	მ3	1.015	12.69							
		ყალიბის ფარი	მ2	1.08	13.50							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.42							
		არმატურა	ტ		0.494							
		სხვა მასალა	ლარი	0.858	10.73							
6		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		3.5							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	3.48							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №6
სოფელ გეგელიძეებში შაქრო კეკელიძის საცხოვრებელ სახლთან საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრიცხვა
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0,5მ3 და დატვირთვა ავტოთვიმცლელზე	1000მ3		0.06							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	20.0	1.20							

		ზედნადები ხარჯები -%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.ღ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №7

სოფელ ცხმორისში ცინცაძეების უბანში სურმანიძეების ეზოში ქვედა საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		25.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	51.50							
2		გრუნტის დატვირთვა ხელით ავტოთვიომცლელზე და გატანა	ტონა		38.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.636	24.17							
		სატრანსპორტო ხარჯები	ტონა	1.0	38.0							
3		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		5.18							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	10.98							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.52							

